Für alle Fälle.
F 25 – die Sensorfamilie mit integrier ter Vielfalt.
optische Sensoren Ultraschallsensoren Induktive Sensoren Kapazitive Sensoren VisionSensoren
22
einzigartig vielfältig.
Was für einen Sensor hätten Sie denn gern?
Die F 25Sensorfamilie überzeugt nicht nur durch eine
besonders große Auswahl an Produktvarianten, sondern

32
Haltewinkel
Artikel-nr. Bestellbezeichnung Beschreibung Abb.
55841000
55841004
55841005
MS F20
MSP F201
MSP F202
Befestigungsset (Haltewinkel mit Schrauben)
Haltewinkel (Sensorschutz mit Schrauben, sehr robust)
Haltewinkel (Sensorschutz mit Schrauben, sehr robust)
1
2
3
1 2 3
Zubehör
F 25 Schwalbenschwanz
Artikel-nr. Bestellbezeichnung Beschreibung
66101000 MBD F25 Halterung für Schwalbenschwanz (Aluminium eloxiert)
mit Schrauben
22
.9
3
.2
16
32
16.5
1611.4
15.9
22
.932
3
.2
15300241 15300296 15300297
1530094615300945
reflektoren
Artikel-nr. Bestellbezeichnung Beschreibung Abb.
90451533
90451637
90451535
90451531
90451543
90451586
90451590
90451593
R5
R10
RD4
RD8
R5/L
R22LB
RF50 KL
RF230 KL
Reflektor 51 x 61 mm, 2 Befestigungsbohrungen
Reflektor 100 x 100 mm, 2 Befestigungsbohrungen
Reflektor ø 42 mm, Gewindestift M5
Reflektor ø 83 mm, 1 Befestigungsbohrung
Reflektor 51 x 61 mm, für Laserlichtschranken,
2 Befestigungsbohrungen
Reflektor 20 x 32 mm, für Laserlichtschranken,
2 Befestigungsbohrungen
Reflexfolie, 51 x 51 x 1 mm, selbstklebend
Reflexfolie 230 x 230 mm, selbstklebend, zuschneidbar
1
2
3
4
5
6
–
–
1 2 3
4 5 6
33
15300070